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Wykonawcy zainteresowani
uczestnictwem w postepowaniu

W nawigzaniu do ogloszenia o przetargu nieograniczonym zamieszczonego w Biuletynie
Zaméwien Publicznych Nr 591419-N-2019 w dniu 30 sierpnia 2019 r. oraz Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia, zamieszezonej na stronie internetowej Publicznej Szkoty
Podstawowej nr 4 w Ostrowcu Swietokrzyskim dla zaméwienia publicznego, ktorego
przedmiotem jest:

Zakup wyposazenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu pn: ,Czwérka —
szkota nowych mozliwosci. Modernizacja i wyposazenie w pomoce dydaktyczne
Publicznej Szkoly Podstawowej nr 4 w Ostrowcu Swigtokrzyskim”.

Gmina Ostrowiec Swictokrzyski - Publiczna Szkofa Podstawowa Nr 4- jako Zamawiajacy -
dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz.1986 z p6zn. zm.) — odpowiada na zapytanie nadeslane
przez Wykonawcow.

Pytanie 1

W postepowaniu na zakup Zakup wyposazenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu
pn: ,.Czworka —szkota nowych mozliwosci. Modernizacja i wyposazenie w pomoce
dydaktyczne Publicznej Szkoty Podstawowej nr 4 w Ostrowcu Swigtokrzyskim® zamawiajacy
oczekuje dostawy stolikow uczniowskich: .,z uwagi na ich przeznaczenie
do pracowni blaty stoléw powinny by¢ wykonane z plyty melaminowanej o minimalnej
grubosei 18 mm, wykoficzone obrzezem o grubosci minimalnej 4 mm o wysokiej trwatosci,
duzej wytrzymalosci mechanicznej oraz odpornosci na promieniowanie UV 1 na ingerencje
wody”

Duzo wieksza wytrzymaloé¢ i odporno$¢ na promieniowanie UV oraz ingerencj¢ wody dajg
blaty pokryte laminatem HPL z obrzezem oklejonym doklejkg bukowa z litego drewna.
Prosze o informacje czy zamawiajacy dla pracowni biologiczno - chemicznej, gdzie blaty
sa najbardziej narazone na odczynniki chemiczne i wode zmieni zapis SIWZ odnosnie
wymagan dotyczacych stolikow uczniowskich.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zmienia wymagan okreslonych w SIWZ.
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Pytanie 2

Na stronie 8 zalagcznika 4c SIWZ podano liczbe komoér laptopa, natomiast nie podano jej
pojemnosei. Liczba komér baterii laptopa nie przesadza o jej catkowitej pojemnosci
co przeklada si¢ na czas jej pracy. Jedynym wskaznikiem czasu pracy jest sumaryczna
pojemnos¢ ww. ogniw okreslana jako pojemnos¢ baterii. Majac na uwadze funkcje jakg
bateria spetnia w laptopie tj. podtrzymywanie pracy bez zasilania z zasilacza sieciowego
zwracam sie z pytaniem czy na zasadzie rOwnowaznosci dopuszcza Panstwo laptop
spetniajgcy wszystkic wymagane parametry, w szczegolnosei minimalny czas pracy 4 godz.
lecz posiadajgcy mniejsza niz 4 komory baterig?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmienia wymagan okreslonych w SIWZ.

Prosz¢ o uwzglednienie powyzszych wyjasnien w przygotowywanej ofercie.
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